
Kompletní řešení pro hotely, restaurace a kanceláře
#káva #kávovary #čeje #serviskávovarů #pákovékávovary #milujemekávu #1coffee





1COFFEE 
FRESH 80%

Zrnková káva z české pražírny. Naše 
originální receptura 80% arabik z jižní 
Ameriky a 20% indické robusty. Velmi 
oblíbená výrazná chuť hořké čokolády s 
jemnou aciditou

středně pražená zrnková 
káva bez použití umělých 
aromat

veškeré suroviny této 
řady si vyvíjíme sami dle 
zkušeností a chutí klientů

v ceně za kávu můžete 
od nás mít dopravu, ale 
i bezplatně kávovar, či 
servis na námi dodané 
kávovary

100% nature

Kvalita 1coffee!

Cena



1COFFEE! 
NÁPOJE

Nejlepší 100% mléko na trhu, 
skvělá čokoláda s 25% 
obsahem kakaa, nebo 
výborná bílá čokoláda. 
Exkluzivně vyrobeno pro vás.

Finanční úspora díky 
menšímu dávkování. Oproti 
konkurenci až 40%! Pro 
cappuccino stačí jen 7,5g 
mléka. 

Ceny vybraných nápojů:
• Espresso od 2,73 Kč
• Cappuccino od 6,46 Kč
• Čokolády od 6,50 Kč



název zboží mj cena cena
s technologií v režimu 

„ZDARMA ZA ODBĚR“

Zrnková káva EL CRIOLLO ETIQUETE NEGRA 1000 g 490 Kč 690 Kč

Zrnková káva EL CRIOLLO EXTRA MEZCLA 80/20 1000 g 470 Kč 670 Kč

Zrnková káva EL CRIOLLO BRASIL 50/50 1000 g 390 Kč 590 Kč

Mletá káva EL CRIOLLO 250g 250 g 130 Kč

Zrnková káva NEBE-SKY SMARAGD 80/20 1000 g 620 Kč 820 Kč 

Zrnková káva NEBE-SKY HEMATIT 50/50 1000 g 620 Kč 820 Kč

Zrnková káva 1COFFEE FRESH 1000 g 520 Kč 720 Kč

1coffee INSTANT coffee 250 g 325 Kč

VENDIN instant DECAFFEINATED coffee 250 g 365 Kč

1coffee premium skimmed milk 500 g 249 Kč

1coffee whitener 1000 g 185 Kč

1coffee premium cocoa drink 25% 1000 g 260 Kč

1coffee premium white choco 750 g 228 Kč

1coffee irish cappuccino 1000 g 192 Kč

cukr EL CRIOLLO / NEBE - SKY bílý 4kg 1000 ks 365 Kč

cukr EL CRIOLLO / NEBE - SKY třtinový 4kg 1000 ks 429 Kč

mandle v čokoládě se skořicí EL CRIOLLO 400 ks 770 Kč

míchátka 105 mm dřevěné pro automatický výdej 100 ks 47 Kč

míchátka 140 mm dřevěné 1000 ks 110 Kč

papírový kelímek ECO CUPS bio rozložitelné 7“ 180ml 100 ks 120 Kč 

papírový kelímek ECO CUPS bio rozložitelné 8“ 300ml 65 ks 130 Kč

Víčko plastové na kelímek 7” 100 ks 105 Kč

Víčko plastové na kelímek 8” 100 ks 105 Kč
* uvedené ceny jsou bez DPH za nejmenší prodejní jednotku. Cena s technologií je v případě, že máte 
například zapůjčený kávovar za splnění minimálních měsíčních odběrů v režimu „ZDARMA ZA ODBĚR“.

CENÍK 
SUROVIN



KOMBINOVANÉ 
KÁVOVARY

OD ŠPANĚLSKÉHO VÝROBCE AZKOYEN



AZKOYEN 
řada VITRO

Ideální kávovar pro hotelové snídaně, 
nebo do firemních kuchyněk. Díky 
jednoduché údržbě a dostatečné 
kapacitě, je velmi populární. Dotykový 
displej a kvalitní materiály budou vaši 
hosté obdivovat, stejně jako špičkové 
nápoje.

Čerstvě mletá zrnková 
káva s dávkou až 14g na 
jednu porci. Vyberte si verzi 
na sušené, nebo čerstvé 
mléko.

Díky sušenému mléku si 
nemusíte lámat hlavu s 
komplikovanou údržbou. 
Kávovar vás nebude 
obtěžovat ani s 
odvápněním, díky filtraci.

Nabídněte až 12 nápojů, 
jako například 
cappuccino, čokoládu, 
caffé latté, nebo horkou 
vodu. Veškéré nápoje 
jsou přehledně 
zobrazeny.

Kvalitní káva

Údržba a ovládání

Velký výběr



VITRO S1 8g VITRO X1 14g VITRO X1 MIA 14g

Základní verze VITRO s dvěma 
zásobníky na sypké směsi a mlýnku 

na zrnkovou kávu na 7g. Počet 
nápojů 8. Možnost napojení na 

vodovod, i s nádržkou na vodu.

Luxusnější verze VITRO s 12 nápoji 
ze zrnkové kávy a elegantnějším 

skleněným dotykovým displejem. 
Varianta s 14g variabilní spařovací 

jednotkou. Možnost napojení pouze 
na vodovod. 

Verze VITRO X1 s navíc s možností 
přípravy mléčných nápojů z 

čerstvého tekutého mléka. Součástí 
je i chladnička mléka. Možnost 

napojení pouze na vodovod.

ZDARMA ZA ODBĚR * 4.000 Kč/měsíc nenabízíme nenabízíme
SPLÁCEJ 36x 1.600 Kč 36x 3.200 Kč 36x 4.200 Kč
KUP SI 69.990 Kč 110.990 Kč 130.990 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH   * ZDARMA ZA ODBĚR platí v případě podpisu rámcové smlouvy, speciální navýšené ceny kávy a závazkem splnění pravidelného měsíčního odběru v surovinách v jakémkoliv zboží od nás. 

zdarma za 
4.000 Kč 
měsíčně*



VITRO S5 VITRO M5
Větší verze VITRO se čtyřmi zásobníky na sypké 
směsi a mlýnku na zrnkovou kávu. Počet nápojů 

12. Nápoje připravuje až z 14g na porci. Možnost 
napojení na vodovod, platební systémy i 

obrovská kapacita (až 100 porcí bez údržby).

Rozšířená verze VITRO s 20 nápoji ze zrnkové 
kávy a přípravou nápojů z čerstvého mléka. 

Součástí je i chladnička mléka.
Možnost napojení na vodovod, platební systémy i 

obrovská kapacita. 

ZDARMA ZA ODBĚR * 8.000 Kč/měsíc nenabízíme
SPLÁCEJ 36x 3.800 Kč 36x 5.500 Kč
KUP SI 126.990 Kč 169.990 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH   * ZDARMA ZA ODBĚR platí v případě podpisu rámcové smlouvy, speciální navýšené ceny kávy a závazkem splnění pravidelného měsíčního odběru v surovinách v jakémkoliv zboží od nás. 



1COFFEE 
MINIBAR

Ideální kávovar pro větší kanceláře, 
či střední gastro-provozy. Senzační 
příprava mléčných nápojů pomocí 
kapučinátoru. Výkonné mlecí 
kameny. Jednoduché ovládání 
pomocí dotykové obrazovky a 
kompletního menu v češtině. A umí 
čokoládu!

Vysoká kvalita 
zpracování, mnoho 
funkcí a vše přehledně 
na displeji. 

Moderní 
kávovar



1COFFEE 
F11

Náš nejpoužívanější kávovar pro 
kanceláře. Jednotka pojme až 20g 
kávy a vyrobí vám nádherné 
mléčné nápoje díky výkonnému 
kapučinátoru. Velká kapacita 
zásobníků a možnost napojení na 
vodovod. Součástí je i chladnička 
mléka.

Za rok 2023 je to náš 
nejpopulárnější 
automatický kávovar. 
Skvělé reference a nízká 
poruchovost.

Nejprodávanější 
kávovar



1COFFEE F10 1COFFEE F11 1COFFEE MINIBAR

Profesionální, však kompaktní 
kávovar. Příprava nápojů ze zrnkové 

kávy a čerstvého mléka. Dotykový 
displej kompletně v češtině. Pouze s 

4l nádržkou na vodu. Součástí je i 
chladnička mléka. Doporučená 

kapacita do 30 káv za den.

Větší verze kávovaru s dostatečnou 
kapacitou odpadu i zásobníku na 

zrnkovou kávu. Možnost napojení na 
vodovod, i s nádržkou na vodu.
Součástí je i chladnička mléka. 

Doporučená kapacita až 100 káv za 
den.

Nejvýkonnější verze kávovaru z této 
řady. Navíc příprava čokolády a 

možnost parní trysky. Součástí je i 
chladnička mléka. Možnost napojení 

na vodovod, platební systémy i 
obrovská kapacita. Doporučená 

kapacita je více než 100 káv za den. 

ZDARMA ZA ODBĚR * 3.000 Kč/měsíc 4.000 Kč/měsíc 8.000 Kč/měsíc
SPLÁCEJ 36x 1.600 Kč 36x 1.800 Kč 36x 2.800 Kč
KUP SI 59.990 Kč 64.990 Kč 99.000 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH   * ZDARMA ZA ODBĚR platí v případě podpisu rámcové smlouvy, speciální navýšené ceny kávy a závazkem splnění pravidelného měsíčního odběru v surovinách v jakémkoliv zboží od nás. 

zdarma za 
3.000 Kč 
měsíčně*



1COFFEE 
C11

Kávovar pro menší kanceláře a 
domácnosti. Jednoduchá příprava 
mléčných nápojů pomocí 
kapučinátoru. Výkonné mlecí 
kameny, intuitivní dotykové 
ovládání na displeji v angličtině s 
nádhernou grafikou. Jednoduchá 
údržba a spousta dalšího!

Malý, šikovný kávovar, 
plný mnoha funkcí a s 
přípravou nápojů z 
čerstvého mléka.

Domácí 
mazlíček

1COFFEE C11
Automatický kávovar. Zásobník na 2l vody. Součástí je i nádobka na mléko.

SPLÁCEJ 36x 1.000 Kč
KUP SI 24.785 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH 





ASTORIA 
HOLLYWOOD

768 kg do 48 měsíců

Profesionální dvouskupinový kávovar 
v originální „retro“ vzhledu v třech 
barevných variantách.
Podsvícený prostor, časomíra, 
nastavitelné dávky a výkonná parní 
tryska.

ASTORIA HOLLYWOOD SAE2 FIORENZATO F64 EVO
Dvouskupinový profesionální kávovar. Dvě manuální 

výkonné parní trysky a nastavitelná horká voda.
Výkonný mlýnek s 

nastavitelnými dávkami na 
přehledném displeji.

ZDARMA ZA ODBĚR * 10.000 Kč/měsíc (ekv.16 kg/měsíc)
SPLÁCEJ 36x 3.800 Kč 36x 600 Kč
KUP SI 143.875 Kč 24.875 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH   * ZDARMA ZA ODBĚR platí v případě podpisu rámcové smlouvy, speciální navýšené ceny kávy a závazkem splnění pravidelného měsíčního odběru v surovinách v jakémkoliv zboží od nás. 

zdarma za 
16 kg kávy 
měsíčně*



SIMONELLI APPIA II 
COMPACT 2gr

576 kg do 48 měsíců

Nejužší dvouskupinový kávovar na 
trhu. Výhodu má „compact“ již v 
názvu. Navíc tento kávovar 
dodáváme většinou s automatickou 
parní tryskou EASY-CREAM, zvýšeným 
prostorem na šálky a s nastavitelnou 
horkou vodou. Několik barevných 
provedení, ale v bílé barvě je 
opravdu krásný.

N.SIMONELLI APPIA COMPACT 2gr FIORENZATO F64 EVO
Dvouskupinový profesionální kávovar. Zvýšené hlavy. 

Výkonná parní tryska společně s druhou automatickou 
tryskou EASY-CREAM. Nastavitelná horká voda.

Výkonný mlýnek s 
nastavitelnými dávkami na 

přehledném displeji.

ZDARMA ZA ODBĚR * 8.000 Kč/měsíc (ekv.12 kg/měsíc)
SPLÁCEJ 36x 3.500 Kč 36x 600 Kč
KUP SI 132.400 Kč 24.875 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH   * ZDARMA ZA ODBĚR platí v případě podpisu rámcové smlouvy, speciální navýšené ceny kávy a závazkem splnění pravidelného měsíčního odběru v surovinách v jakémkoliv zboží od nás. 

zdarma za 
12 kg kávy 
měsíčně*



SIMONELLI APPIA 
LIFE 2gr

480 kg do 48 měsíců

Náš nejpoužívanější dvouskupinový 
kávovar v několika barvách. Výkonný 
přístroj s nastavitelnými dávkami a 
zvýšeným prostorem. 
V případě, že máte zájem o zapůjčení 
tohoto kávovaru s mlýnkem, stačí vám 
odebrat minimální množství surovin pro 
prodej cca 40 porcí/den.

N.SIMONELLI APPIA LIFE 2gr FIORENZATO F64 EVO
Dvouskupinový profesionální kávovar. Zvýšené hlavy. 

Výkonné dvě parní trysky. Horká voda.
Výkonný mlýnek s 

nastavitelnými dávkami na 
přehledném displeji.

ZDARMA ZA ODBĚR * 7.000 Kč/měsíc (ekv.10 kg/měsíc)
SPLÁCEJ 36x 2.900 Kč 36x 600 Kč
KUP SI 106.000 Kč 24.875 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH   * ZDARMA ZA ODBĚR platí v případě podpisu rámcové smlouvy, speciální navýšené ceny kávy a závazkem splnění pravidelného měsíčního odběru v surovinách v jakémkoliv zboží od nás. 

zdarma za 
10 kg kávy 
měsíčně*



SIMONELLI APPIA 1gr

288 kg do 48 měsíců

Malý, šikovný kávovar vycházející z 
profesionálních větších z řady APPIA.
Opět nastavitelné dávky a horká voda. 
Může být i ve variantě zvýšeného 
prostoru pro šálky a v několika barvách.
K automatu doporučujeme standardní 
výkonný mlýnek FIORENZATO, ale 
můžete si vybrat i méně výkonnější.

N.SIMONELLI APPIA 1gr FIORENZATO F64 EVO
Jednoskupinový profesionální kávovar. Zvýšené hlavy. 

Výkonná parní tryska. Horká voda.
Výkonný mlýnek s 

nastavitelnými dávkami na 
přehledném displeji.

ZDARMA ZA ODBĚR * 5.000 Kč/měsíc (ekv.6 kg/měsíc)
SPLÁCEJ 36x 2.100 Kč 36x 600 Kč
KUP SI 75.800 Kč 24.875 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH   * ZDARMA ZA ODBĚR platí v případě podpisu rámcové smlouvy, speciální navýšené ceny kávy a závazkem splnění pravidelného měsíčního odběru v surovinách v jakémkoliv zboží od nás. 

zdarma za 
6 kg kávy 
měsíčně*



ASTORIA LOFT

192 kg do 48 měsíců

Náš nejmenší kávovar ve čtyřech 
barvách. Skvěle se hodí do kanceláří, 
pro milovníky skvělé kávy domů, ale 
máme již několik instalací v menších 
cukrárnách.
Ke kávovaru doporučujeme menší 
mlýnek FIORENZATO.

N.SIMONELLI APPIA 1gr FIORENZATO F4 EVO
Jednoskupinový profesionální kávovar. Zvýšené hlavy. 

Výkonná parní tryska. Horká voda.
Menší mlýnek určen pro slabší 

provozy.

ZDARMA ZA ODBĚR * 4.200 Kč/měsíc (ekv.5 kg/měsíc)
SPLÁCEJ 36x 1.100 Kč 36x 400 Kč
KUP SI 39.900 Kč 15.875 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH   * ZDARMA ZA ODBĚR platí v případě podpisu rámcové smlouvy, speciální navýšené ceny kávy a závazkem splnění pravidelného měsíčního odběru v surovinách v jakémkoliv zboží od nás. 

zdarma za 
5 kg kávy 
měsíčně*





MLÝNKY FIORENZATO
Produkty značky 
to nejlepší i v extrémních 
provozních podmínkách, kdy je 
spotřeba kávy velmi vysoká. 

Profesionální 
kávu s digitálním počitadlem 
vydaných káv. 

Chlazený a 
má rychlost cca 16g za 3 sekundy

Mlýnek se velmi jednoduše 
nastavuje přímo na displeji, který je 
v anglickém jazyce.

Nejpoužívanější mlýnky 
na trhu. Poměr ceny a 
výkon je fantastická. 
Mlecí kameny 64mm 
vydrží desetitisíce porcí a 
cena za výměnu 
kamenů je minimální.

Skvěle se ovládá 
pomocí dotykového 
displeje. Nastavení času 
mletí a hrubosti je 
jednoduché.

Mlýnky běžně zapůjčíme 
ke kávovaru v režimu 
„ZDARMA ZA ODBĚR“

FIORENZATO F64 EVO FIORENZATO F4 EVO
Mlecí kameny o průměru 64mm a 

automatický chladící systém. Dotykový 
displej s nastavitelnými dávkami a počítadly. 

Kvalitní a vysoce výkonný mlýnek.

Menší mlýnek určen pro slabší provozy. 
Dotykový displej s nastavitelnými dávkami. 

Mlecí kameny o průměru 58mm.

KUP SI 24.875 Kč 15.875 Kč
uvedené ceny jsou bez DPH  



BARISTICKÉ ŠKOLENÍ

Káva. To není jen surovina a automat. Patří k tomu i denní údržba, 
pravidelný servis, seřizování mlýnků, vybavení a také průběžné školení.

V projektu COFFEE PARTNERS jsme se zavázali, že zákazníky využívající 
kávu El CRIOLLO společně s pákovými technologiemi, budeme pravidelně 
školit.

Co je v rámci profesionálního školení:
- pravidelná návštěva u klienta baristou i každý měsíc
- kontrola a seřízení mlýnků
- kontrola technického stavu technologií
- kontrola čerstvosti surovin
- školení nového personálu
- základy přípravy espressa 
- pokročilé zdokonalování latté art
- možnost mystery shopping

Cena profesionálního školení
Pro naše zákazníky s odběrem kávy 

nad 10kg/měsíc
0 Kč

Běžná cena 6 500 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH  



PREVENTIVNÍ SERVIS PÁKOVÝCH AUTOMATŮ

Své zákazníky pravidelně kontaktujeme s možností 
preventivních kontrol kávovaru. 

V případě zapůjčení technologií máme v ceně surovin i servis. 
V případě nezaviněné poruchy kávovar samozřejmě na vlastní 
náklady opravíme. Po dobu opravy vám zapůjčíme náhradní 
přístroj.

V rámci návštěvy technik provádí:
- měření tvrdosti vody a případně výměna filtrační patrony
- nastavení mlýnku
- čištění kávovaru pomocí chemie
- kontrola stavu sítek a těsnění
- kontrola celkového stavu kávovaru i mlýnku
- školení personálu ohledně denní údržby technologií

Cena preventivního servisu
Pro naše zákazníky s odběrem kávy

nad 10kg/měsíc
0 Kč

Průměrná cena práce vč. dílů 1 800 Kč
(orientační cena dle rozsahu práce)

Doprava - kilometrovné 10 Kč/km

Filtr BRITA C50 ST (960L) - patrona 1 628 Kč

Filtr BRITA C150 ST (2408L) - patrona 2 420 Kč

Filtr BRITA C300 ST (4000L)- patrona 3 589 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH  



COFFEE POINT

COFFEE POINT není obyčejný stolek pod kávovar. 
Jedná se o promyšlený koncept nábytku, 
technologií a doplňků.

Několik možností úprav:
- Šířka 100 cm nebo 200cm
- Horní část ANO / NE
- Mincovník ANO / NE
- Čtečka karet ANO / NE
- Stojan kelímků ANO / NE

Nejčastěji používané kávovary:
- VITRO S1/S5
- DR.COFFEE F11/MINIBAR
- JURA řada X, řada GIGA

Cena COFFEE POINT
Základní stolek 100cm 13 500 Kč

Horní část osvětlená LED 8 500 Kč

Vlastní polep (bez grafiky) + 3 000 Kč

Box na platební systém 3 200 Kč

Mincovník COGES AETERNA 16 990 Kč

Čtečka karet NAYAX VPOS TOUCH 19 500 Kč

Stojan kelímků 2 750 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH  



PODPORA PRODEJE
Aby se vám káva dobře prodávala, cítili se příjemně a 
nabídka působila i pěkně na zákazníka, připravili jsme si 
pro vás několik doplňků:

- šálky s logem i bez loga pro restauraci
- šálky bez loga pro snídaně
- cukry a mandličky ke kávě s logem
- oblečení (možnost vlastního loga)
- reklamní cedule s nabídkou nápojů
- věrnostní karty na 6.kávu zdarma
- prodejní stánky na míru
- skříňky pod kávovary na míru
- vizualizace restaurací

www.CoffeePartners.eu



KAPSLE DO 
NESPRESSO

Název zboží cena
Kapsle EL CRIOLLO INTENSO 10ks 95,00 Kč

Kapsle EL CRIOLLO RISTRETTO 10ks 95,00 Kč

Kapsle EL CRIOLLO COLUMBIA 10ks 95,00 Kč

Kapsle EL CRIOLLO DECAFFEINADO 10ks 95,00 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH  



www.1coffee.cz



100% DŽUSY, SIRUPY, KONCENTRÁTY A ŘEŠENÍ
www.CoffeePartners.eu



PURENA DŽUSOVÉ 
KONCENTRÁTY
o kvalitní džusy značky PURENA

o z jednoho litru koncentrátu vyrobíte až 6 litrů šťávy

o bez barviv a konzervantů, 100% přírodní

o například kvalitní Brazilský pomerančový
koncentrát je zbaven vody, kterou následně
přidáte sami a tím vytvoříte skvělý 100% džus

o baleno v kartonech 6 x 1kg

o balení obsahuje uzávěr pro snadné uchovávání

o po otevření balení skladujete v chladničce až 7 
dnů

Název zboží
Cena za 1kg 
koncentrátu

Cena za 1dcl 
hotového 

nápoje

PURENA - pomerančová 100% šťáva 6kg 155,00 Kč 2,58 Kč

PURENA - jablečná 100% šťáva 6kg 135,00 Kč 2,25 Kč

PURENA - pomerančová 50% šťáva 6kg 135,00 Kč 2,25 Kč

PURENA – ananas 100% šťáva 6kg 135,00 Kč 2,25 Kč

PURENA – grep 50%, šťáva 6kg 135,00 Kč 2,25 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH  



JOLA NÁPOJOVÉ
KONCENTRÁTY
o kvalitní sirupy s 20% ovocným podílem

o z jednoho litru koncentrátu vyrobíte až 10 litrů
lahodné šťávy

o lehce přislazeny a doladěny přírodními aromaty

o baleno v kanystrech 5,5l s uzávěrem pro snadné
uchování

o přes uzávěr možno připojit k POST-MIX

o možnost zapůjčení zařízení POST-MIX v případě 
minimálního měsíčníhoodběru 50l koncentrátů 
JOLA 

Název zboží
Cena za 1kg 
koncentrátu

Cena za 1dcl 
hotového 

nápoje

JOLA – jablečný nápoj 5,5l 195,00 Kč 1,95 Kč

JOLA – multivitamin 5,5l 195,00 Kč 1,95 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH  



POST-MIX automat 
JDM 4 SLIM CO2

Automat ZDARMA
Minimální měsíční
odběr koncentrátů 12 000 Kč

Cena v případě nákupu
POST-MIX JDM 4 SLIM CO2

79 900 Kč

o automatický výdej nápojů stiskem tlačítka

o možnost nastavení ředění

o počítadlo porcí

o možnost sodovky díky CO2

o chladná voda díky výkonnému kompresorovému
chlazení

o nutnost pravidelné údržby a proplachů ze strany
klienta

o zapůjčíme bezplatně výměnou za odběr koncentrátů

o možné ve verzích i bez sodovky, jen se 2 nápoji, nebo
ve verzi COMPACT, kde se koncentráty skladují uvnitř
automatu

uvedené ceny jsou bez DPH  



nerezový výdejník
džusů HANDY 5L

Automat ZDARMA
Minimální měsíční
odběr koncentrátů 2 500 Kč

Cena v případě nákupu

Dispenzor Handy 5l 3 499 Kč

o jednoduchý výdej nápojů

o kapacita 5 litrů

o snadný údržba díky vyjímatelným částem

o možnost nachlazování středového dílu v nádržce

uvedené ceny jsou bez DPH  



skleněný džbán
PURENA

Džbán ZDARMA
Minimální měsíční
odběr koncentrátů dohodou

Cena v případě nákupu

Skleněný džbán objem 2l 300 Kč

o objem 2 litry

o ryska pro správné ředění nápojů i džusů

o většinou zapůjčujeme 1 ks pro každý jednotlivý druh
koncentrátů

uvedené ceny jsou bez DPH  



ČAJE TEEKANNE prémiové čaje pro restaurace a hotely



TEEKANNE BIO
LUXURY BAGS
o velmi luxusní čaje určené pro restaurace

o zvýšená gramáž až 5,50g

o vhodné servírování do konviček s vyšším objemem

o jednotlivě hygienicky baleno po 20ks v balení

o vše v BIO kvalitě s certifikátem FAIR TRADE

o široká podpora prodeje jako jsou speciální konvičky a 
šálky

Název zboží cena
Čaj TEEKANNE Selection 1882 20ks 219,00 Kč

Čaj TEEKANNE BIO LUXURY 20ks 258,60 Kč

KOMPLETNÍ SORTIMENT ZDE:
https://www.1coffee.cz/sypane-caje/

uvedené ceny jsou bez DPH  



TEEKANNE GASTRO 
PREMIUM
o prémiové čaje nejen na snídaně

o zvýšená gramáž od 1,75g až po 3,00g dle druhů

o jednotlivě hygienicky baleno po 20ks v balení

o široká podpora prodeje ve formě šálků, stojánků, 
kazet, či menu karet

Název zboží cena

Čaj TEEKANNE Premium Gastro 20ks 68,20 Kč

KOMPLETNÍ SORTIMENT ZDE:
https://www.1coffee.cz/sypane-caje/

uvedené ceny jsou bez DPH  



Čokolády pro 
gastronomii
o prémiové belgické čokolády na špejli

o jednoporcové horké čokolády pro gastro v sáčku 30g

o skladem běžně ve variantách :

o Hořká

o Mléčná

o Bílá

Název zboží cena
Čokolády CHOC-O-LAIT
(hořká, mléčná, bílá) 30,00 Kč

Jednoporcová horká čokoálada
LA VITA 30g 18,00 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH  



ASTORIA 
STORM

Kávovar plný emocí. 
Přehledný displej zobrazující 
křivku extrakce. Špičkové 
hlídání teplot a 100% kontrola 
při přípravě kávy. 
Kombinace materiálů od 
italského výrobce ASTORIA je 
nádherná.

Krásný vzhled, spousta 
nastavení a výkon, který 
ocení každý barista.

Stvořeno
baristy



…A PROVOZ 
PRODEJNÍCH AUTOMATŮ

provozujeme několik stovek
moderních automatů po celé
republice



FINANCOVÁNÍ KÁVOVARŮ
a možnosti pořízení

Nemějte obavy z financování. Připravili jsme 3 jednoduché možnosti. 
Pokud vás nezaujme to, že vám dodáme kávovar, který nám splácíte 36 
měsíců formou nájmu, nabídneme formu zapůjčení za odběr surovin. 
Záleží jen na vás.

Každý výrobek je v několika barvách a v různých konfiguracích. Poradíme 
vám s výběrem a rádi objednáme na přání.

Máme pro vás 3 základní možnosti pořízení:

1. Kávovar ZDARMA ZA ODBĚR
- některé kávovary umíme zapůjčit jen za odběr kávy
- cena kávy je navýšená dle ceníku 
- po 48 měsících si můžete kávovar odkoupit
- po celou dobu spolupráce jsou záruční opravy zdarma

2. Kávovar v režimu SPLÁCEJ
- počítáme, že odebíráte od nás suroviny, jak je potřeba
- nemáte minimální závazek v odběru
- platíte nájem pouze 36 měsíců 
- po celou dobu spolupráce jsou záruční opravy zdarma

3. KUP SI kávovar bez závazku
- pokud od nás odebíráte suroviny, nastavíme vám výhody
- odběr surovin není podmíněný
- běžná záruka je u nás 24 měsíců (podmíněna servisní smlouvou)



Jsme tu pro vás


